Решение № 7

Президиума Российского психологического общества

от 24 марта 2021 года г. Москва

Слушали: С.В. Леонова о создании новых секций Российского

психологического общества («Авиационная и космическая психология»,

«Психологическое консультирование»).

Решили: утвердить создание секции Российского психологического общества

(«Авиационная и космическая психология») с возможностью расширения

состава руководителей и координаторов секции, включении в неё новых

членов РПО. Запросить дополнительную информацию о вкладе секции

«Психологическое консультирование» в развитие проблемы

психологического консультирования в Российской Федерации.

Президент РПО               Ю.П. Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н. Ермаков